

Årsredovisning
för
Erikanders Cad & Consult AB
556776-8337

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Allan Erikanders, Styrelseledamot
2023-12-14

Styrelsen för Erikanders Cad & Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultationer inom teknik och bygg samt tekniska konstruktioner.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	78	903	1 905	3 018
Resultat efter finansiella poster	-386	-119	419	2 805
Soliditet (%)	92,0	88,6	90,2	85,5

Omsättningen har minskat p.g.a. ändrade avtalsvillkor samt minskad volym avseende utfört arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 595 655	-3 362	2 692 293
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		-187 000
Balanseras i ny räkning		-3 362	3 362	0
Årets resultat			-3 968	-3 968
Belopp vid årets utgång	100 000	2 405 293	-3 968	2 501 325

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 405 293
årets förlust	-3 968
	2 401 325
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	196 000
i ny räkning överföres	2 205 325
	2 401 325

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		77 541	902 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 541	902 670
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		0	-10 307
Övriga externa kostnader		-522 051	-476 321
Personalkostnader	2	-312 594	-511 617
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 991	-23 344
Summa rörelsekostnader		-856 636	-1 021 589
Rörelseresultat		-779 095	-118 919
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		393 240	0
Ränteintäkter		294	0
Räntekostnader		-65	-41
Summa finansiella poster		393 469	-41
Resultat efter finansiella poster		-385 626	-118 960
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		365 000	120 000
Förändring av överavskrivningar		16 658	0
Summa bokslutsdispositioner		381 658	120 000
Resultat före skatt		-3 968	1 040
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 402
Årets resultat		-3 968	-3 362

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 303	68 294
Summa materiella anläggningstillgångar		46 303	68 294
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 668 240	3 275 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 668 240	3 275 000
Summa anläggningstillgångar		2 714 543	3 343 294
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 908	54 788
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 010	142 093
Summa kortfristiga fordringar		118 918	196 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		499 704	478 301
Summa kassa och bank		499 704	478 301
Summa omsättningstillgångar		618 622	675 182
SUMMA TILLGÅNGAR		3 333 165	4 018 476

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 405 293

2 595 655

Årets resultat

-3 968

-3 362

Summa fritt eget kapital

2 401 325

2 592 293

Summa eget kapital

2 501 325

2 692 293

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

710 000

1 075 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

16 658

Summa obeskattade reserver

710 000

1 091 658

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 363

48 693

Övriga skulder

77 477

100 873

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

84 959

Summa kortfristiga skulder

121 840

234 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 333 165

4 018 476

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	628 493	568 473
Inköp	0	60 020
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	628 493	628 493
Ingående avskrivningar	-560 199	-536 855
Årets avskrivningar	-21 991	-23 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-582 190	-560 199
Utgående redovisat värde	46 303	68 294

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 275 000	2 925 000
Inköp		350 000
Uttag	-1 000 000	
Värdeökning	393 240	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 668 240	3 275 000
Utgående redovisat värde	2 668 240	3 275 000

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Storvik 2023-12-14

Allan Erikanders
Allan Erikanders